Российская Федерация

Республика Алтай

Сельский Совет депутатов

Чойского сельского

Поселения

РЕШЕНИЕ

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чойаймагында

Чойjyртjeeзинjyрт

Депутаттар

Соведи

ЧЕЧИМ

28.12.2021г.                                            с. Чоя                                          №     17-3

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Чойского

сельского поселения от 29.11.2019 г. № 8-2

«О земельном налоге на

территории муниципального образования

Чойского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12, статьями 387, 394, 397

Налогового кодекса Российской Федерации (далее – Кодекс), подпунктом 2

пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чойское

сельское поселение, сельский Совет депутатов Чойского сельского поселения

РЕШИЛ:

Пункт 5. «Налог, подлежащий уплате по итогам налогового периода,

уплачивается налогоплательщиками-организациями в срок не позднее

1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом» заменить на

«Земельный налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в

срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим  налоговым

периодом».

Глава Муниципального образования

Чойского сельского поселения                                                          М.С. Братцев